第 1 页 共 6 页

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协职〔2026〕1号

四川省高校后勤协会职业教育工作委员会

关于召开一届六次主任秘书长会的通知

各成员单位：

为深入贯彻党的二十届四中全会精神，全面落实教育部办公厅

关于推动高校后勤高质量发展的有关精神，进一步深化四川省高校

后勤协会职业教育工作委员会（以下简称 “职教会”）各高校后

勤服务保障工作的交流协作与经验互鉴，切实落实四川省教育厅、

四川省高校后勤协会近期相关会议精神及工作部署，经职教会研究

决定，定于 2026 年 1 月 8—9 日召开四川省高校后勤协会职教会

一届六次主任秘书长会。现将会议有关事项通知如下。

一、会议时间

（一）报到时间：2026 年 1 月 8日13:00—18:00；

（二）会议时间：2026 年 1 月 9 日全天；

（三）离会时间：2026 年 1 月 9 日晚餐后。

二、会议地点

（一）报到地点：成都航空职业技术大学龙泉校区，地址：四

第 2 页 共 6 页

川省成都市龙泉驿区柏合街道合纵路 366 号成航大厦 11 楼培训

中心；

（二）会议地点：成都航空职业技术大学图书馆三楼求实报告厅。

三、参会人员

（一）特邀四川省教育厅相关处室负责人，四川省高校后勤协

会相关负责人；

（二）四川省高校后勤协会职教会主任秘书长成员；

（三）其他特邀专家、相关负责人。

四、会议议程

（一）一届六次主任秘书长会

1.时间：2026 年 1 月 9 日 9:00-12:00；

2.地点：成都航空职业技术大学图书馆三楼求实报告厅；

（二）参观学习交流

1.时间：2026 年 1 月 9 日 14：00-15：30；

2.地点：成都航空职业技术大学。

五、其他事项

（一）为做好会议统筹安排，请各参会单位于 2025 年 12 月 31

日 18:00 前扫描下方二维码填报参会回执（回执需注明是否携带司

机及相关信息）；

（二）会议期间食宿统一安排，参会人员的交通及住宿费用自

第 3 页 共 6 页

理。

联系人：张 梅 电话：13518207135

代 静 电话：13880711954

李 建 电话：13348802945

报名二维码：

附件：1 职教会一届六次主任秘书长会推荐酒店信息

2 职教会一届六次主任秘书长会参会人员名单

四川省高校后勤协会

职业教育工作委员会

2025 年 12 月 22 日

第 4 页 共 6 页

附件 1

职教会一届六次主任秘书长会推荐酒店信息

一、成都航空职业技术大学培训中心

具体地址：四川省成都市龙泉驿区柏合街道合纵路 366 号成

航嘉苑成航大厦

请按导航地址进入成航嘉苑地下停车场负 2 楼沿指示牌标

明方向停放，停放后可沿指示牌乘坐培训中心专用电梯到达 11

楼前台办理入住。或就近乘坐成航嘉苑小区电梯返回地面，后乘

坐成航大厦 3、4 号电梯到达 11 楼培训中心前台办理入住。

【 成 航 嘉 苑 地 下 停 车 场 高 德 导 航 链 接 】 ：

https://surl.amap.com/1XIpz5Fbg1cE

https://surl.amap.com/1XIpz5Fbg1cE

第 5 页 共 6 页

附件 2

职教会一届六次主任秘书长会参会人员名单

吴 越

罗 健

熊 熙

叶 爽

陈昌海

刘文钦

袁 杰

杨转运

刘光彬

曾祥琼

丁 盛

黄 华

吴青松

陈立加

梁云

主任

成都纺织高等专科学校副校长

副主任

四川国际标榜职业学院副院长

成都航空职业技术大学副校长

泸州职业技术学院副院长

四川邮电职业技术学院副校长

四川工商职业技术学院副院长

四川交通职业技术学院副院长

四川建筑职业技术学院副院长

四川职业技术学院副院长

川南幼儿师范高等专科学校副校长

眉山职业技术学院副院长

天府新区信息职业学院副校长

成都艺术职业大学副校长

秘书长

成都纺织高等专科学校保障处处长

副秘书长

成都职业技术学院后勤处处长 林

第 6 页 共 6 页

四川西南航空职业学院后勤处处长 吴 鸿

四川托普信息技术职业学院后勤处处长 李朝明

四川文化产业职业学院后勤基建处处长 何 林

绵阳职业技术学院后勤产业处处长 杨 栋

宜宾职业技术学院基建后勤处党支部书记 李启权

雅安职业技术学院后勤处处长 胡慧兰

广安职业技术学院后勤处处长 谭 舜

四川工程职业技术大学后勤处处长 廖 波

内江职业技术学院后勤处副处长 张 昊